vienlaicīgi dzēšot pašvaldības bilancē iegrāmatotās debitoru saistības Pircējam. 

Atbilstoši publiski pieejamajai informācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā Dzīvokļa universālā kadastrālā vērtība 2025. gada 30. janvārī ir 1428,00 EUR (viens 

tūkstotis četri simti divdesmit astoņi euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2018. gada 13. februāra noteikumiem Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

37. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas

[...]

Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst pašvaldības bilancē iegrāmatotās debitoru saistības [..], personas kods: [..], kontā “1428 

Pārējās iepriekš neklasificētās ilgtermiņa prasības” 664,36 EUR (seši simti sešdesmit četri 

euro, 36 centi) apmērā, kontā “231131 Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem (nomaksas 

līgumi)” 1328,64 EUR (viens tūkstotis trīs simti divdesmit astoņi euro, 64 centi) apmērā un 

kontā  “2317 Prasības par procentu un citiem maksājumiem” 127,40 EUR (viens simts 

divdesmit septiņi euro, 40 centi) apmērā. 

2. Uzņemt pašvaldības  bilancē nekustamo īpašumu Nākotnes iela 21-8, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, kadastra numurs 32749000031, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 ar 

kopējo platību 60,1 m2 un kopīpašuma 573/11596 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 32740050099001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 32740050099, novērtējot to 

universālajā kadastrālajā vērtībā 1428,00 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit astoņi 

euro, 00 centi). 

3. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai. 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums